UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

1
Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná

Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL Nº 004/2018 - PROGRAMA PATRONATO DE PONTAL DO PARANA-PR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O
PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES
ORIENTADORES PARA O PROGRAMA
PATRONATO DE PONTAL DO PARANA-PR, PARA
O PERÍODO 2018.

A Coordenadora do PROGRAMA PATRONATO DE PARANAGUÁ-PR, vinculado ao Programa
de Extensão UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI/USF e ao Subprograma
INCUBADORA DOS DIREITOS SOCIAIS – PATRONATO, em conjunto com o Diretor de
Campus da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR/Campus de Paranaguá, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias e,

Considerando o Edital  04/2017, da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino
Superior – SETI em conjunto com a Secretaria de Estado da Segurança Pública – SESP,
resolve

TORNAR PÚBLICA:
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES de
candidatos(as) para a SELEÇÃO DE PROFESSORES
ORIENTADORES para atuar por prazo determinado
como bolsista extensionista no PROGRAMA
PATRONATO DE PARANAGUÁ-PR, de acordo com
Edital 003/2018.

1. INSCRITOS:
Área de
atuação

Nome do Candidato (a)

Serviço Social  1. Adriana Lucinda de Oliveira
2. Silvana Maria Escorsim

Pedagogia 1. Denise Maria Vaz Romano França
2. Roseneide Maria Batista Cirino

Sendo assim, publique-se.

Elaine Cristina Lopes

Coordenadora do Patronato de Pontal do Paraná

Pontal do Paraná, 26 de fevereiro de 2018.